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ETHIQUE FAIR PLAY D2

Seniors D2

Crédits Débits Total
pondéré
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Ent.F. Villages

Football Club Neuilly-Crimolois 
Sennecey
Tilles Football Club

A.S. Lacanche

Aiserey Izeure Football Club

A.L.C. Longvic

Chevigny Saint Sauveur Football

F.C. De St Remy Les Montbard

F. C. De Sombernon Gissey
Dijon U.Luso Francaise Europeen
Is-Selongey Football

F. C. Saulon Corcelles

F.C. Corgoloin Ladoix

A.S.F.C. Daix

U. Chatillonnaise Colombine Football

Ent. Fauverney Rouvres Bretenier

Football Des Cantons Aignay 
Baigneux
Cercle Football Talant

Cerc.Laiq. Marsannay

A.S.U.J.L. St Jean De Losne

A.S. Genlis

F. Champdotre Longeault Association

C.S. Auxonnais

524849

560501

581367

506770

552004

526741

521525

534786

582351
528772
582593

553300

546171

538216

553664

522500

506864

560159

524184

523923

506803

553297

516657
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59
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116

172
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   Nb.
matchs

21

21

21

20

21

21

21

20

21
21
21

21

21

20

21

21

21

21

21

21

21

21

20

Aucune

2

1

2

1

1

2

2

2

1
1
4

1

2

1

2

2

1

1

2

2

2

1

1
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